
Štefanova ulica 5, 1000 Ljubljana T: 01 478 60 01
F: 01 478 60 58
E: gp.mz@gov.si
www.mz.gov.si

Številka: 181-173/2020/65
Datum: 16. 11. 2020

Na podlagi petega odstavka 41. člena Zakona o začasnih ukrepih za omilitev in odpravo 
posledic COVID-19 (Uradni list RS, št. 152/20) minister za zdravje izdaja

SKLEP 

I.

Za izvajanje mikrobioloških preiskav na virus SARS-CoV-2 neposredno pri pacientih, pri katerih 
obstaja sum na okužbo s SARS-CoV-2, (t. i. hitrih testov), se določa naslednje izvajalce 
medicine dela, prometa in športa:

 Fitcorp d.o.o., ambulanta Ljubljana,
 Ambulanta Dolenc d.o.o., Škofja Loka,
 Medicina dela Krumpak d.o.o., Žalec,
 Specialistična ambulanta medicine dela, prometa in športa Vida Šadl Pahor, Nova 

Gorica,
 ZVD d.o.o., Ljubljana,
 Medicina dela d.o.o., Slovenj Gradec,
 MORS, Slovenska vojska, Vojaško zdravstvena enota, Ljubljana,
 Zasebni zdravstveni zavod Bossman Peter, Koper,
 Medicina dela Bea d.o.o., Postojna,
 Zdravstveni zavod Kopilović, Koper,
 Diagnostični center SA-ŠA d.o.o., Polzela, PE Ambulanta Celje,
 Medicina dela Rogaška d.o.o., Rogaška Slatina,
 Medicina dela, prometa in športa, zasebna specialistična ordinacija Barbara Peče 

Breznik, Ljubljana,
 DOKTOR ZaMe, Maribor,
 Medicenter d.o.o., Ambulanta medicina dela, prometa in športa, Ljubljana,
 Zdravstveni zavod Revita, Ljubljana,
 Ambulanta splošne medicine in medicine dela, prometa in športa Vesna Mele, Ormož,
 EOS Zora Vadnjal Gruden, dr. med., d.o.o., Kranj,
 Paracelzus zasebna internistična dejavnost d.o.o.,
 Medicep d.o.o., Ambulanta: Poslovna cona A22, Šenčur,
 Medicina dela, prometa in športa, zasebna specialistična ordinacija, Starc Prelc Darja, 

Sežana,
 Doktor Lovše d.o.o., Maribor,
 Mediko BMT d.o.o., Maribor,
 IMŠ Inštitut za medicino in šport, Ljubljana Šentvid.



II.

Izvajalci iz prejšnje točke  pri svojem delu uporabljajo Strokovna priporočila za uporabo hitrih 
antigenskih testov za SARS-CoV-2, ki jih je pripravila Strokovna skupina infektologov in 
mikrobiologov, ki jo je imenoval minister za zdravje.

III.

Ta sklep začne veljati z dnem izdaje.

                                             Tomaž GANTAR
                      MINISTER

Priloga:
- Strokovna priporočila

Vročiti:
 imenovanim – po e-pošti


	F2A7059E35E85973C1258622002C85B8_0.in.doc

		2020-11-17T08:42:56+0100
	Tomaž Gantar




